Total execució per contracte 96.679,00 € 

El pressupost d’execució material de les actuacions ascendeix a SEIXANTA-SET MIL CENT 
QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (67.142,86 €) i el pressupost 
d’execució total de les obres ascendeix a NORANTA-SIS MIL SIS CENTS SETANTA-NOU 
EUROS (96.679,00 €). 

Ripoll, 25 de setembre de 2025 

Directora del projecte 

Tània Giró Bartra 

Enginyera tècnica forestal  
SSTT DARP a Girona 
Núm. col·legiada 5.171 

Redactor del projecte  
per Forestal Catalana, SA 

David Elié i Albà